
证券代码：003816 证券简称：中国广核 公告编号：2021-025 

中国广核电力股份有限公司 

关于公司 2020 年年度报告的更正公告 

 

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

中国广核电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 18 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年年度报告》，经事后审核

发现，年度报告“第十二节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“46、

税金及附加”的披露内容有误，现更正如下： 

更正前： 

 46、税金及附加 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

消费税 257,527,004.87 312,657,807.13 

城市维护建设税 184,208,999.99 223,384,487.28 

房产税 129,525,345.10  

印花税 43,031,902.48 38,369,637.51 

其他 7,444,880.83 125,456,346.72 

合计 621,738,133.27 699,868,278.64 

更正后： 

46、税金及附加 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

城市维护建设税 257,527,004.87 312,657,807.13 

教育费附加 184,208,999.99 223,384,487.28 

房产税 129,525,345.10 100,672,788.60 

印花税 43,031,902.48 38,369,637.51 



其他 7,444,880.83 24,783,558.12 

合计 621,738,133.27 699,868,278.64 

除上述更正内容之外，公司披露的《2020 年年度报告》其他内容不变，本

次更正不会对公司 2020 年度的财务状况及经营业绩造成影响。更正后的 2020

年年度报告全文将同时在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露，由此给

投资者带来的不便，公司深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露事项事前核

对工作，提高信息披露质量。 

上述《2020 年年度报告》的内容更正并不影响公司于 2021 年 4 月 8 日刊载

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《境内同步披露公告》（2021-019），

其中所载的公司 H 股 2020 年度报告内容维持不变。 

特此公告。 

 

 

中国广核电力股份有限公司董事会 

2021 年 4 月 22 日 

 


	46、税金及附加
	46、税金及附加

